fin de que cualquier persona interesada lo consulte. 

Que para realizar el proceso de Selección Abreviada – Menor Cuantía No. 02-2021, el 
Consejo Profesional de Administración de Empresas destinará recursos para respaldar 
económicamente la ejecución del proceso por un valor de hasta SETENTA Y DOS 
MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($72.250.000) M/cte, incluido IVA 
cuando a ello hubiera lugar, y demás impuestos de ley, así como los costos directos e 
indirectos necesarios para la ejecución del contrato, con cargo a los Certificados de 
Disponibilidad Presupuestal No. 195, 196 y 197 del 11 de noviembre de 2021.